



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

H.E. Jensen Import ApS

Litauen Allé 13

2630 Taastrup

(CVR-nr. 26 09 34 65)

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Henrik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet H.E. Jensen Import ApS
Litauen Allé 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 09 34 65
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Direktion Henrik Jensen

Datterselskab H.E. Jensen Import Snit ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed samt administrationsvirksomhed for dattervirksomheder.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 705.946. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er fusioneret med Rosenlunds Eftf. ApS pr. 1. januar 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.435.203	2.636.043
1 Personaleomkostninger	-1.555.967	-1.545.173
Af- og nedskrivninger	-160.386	-177.850
Andre driftsomkostninger	-51.122	0
Driftsresultat	667.728	913.020
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	399.774	-646.754
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	258.644	117.600
Andre finansielle indtægter	306.122	10.378
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-400
Andre finansielle omkostninger	-902.571	-76.024
Resultat før skat	729.697	317.820
2 Skat af årets resultat	-23.751	-179.903
ÅRETS RESULTAT	705.946	137.917
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	658.418	-1.879.154
Overført resultat	-60.472	1.417.071
Anvendelse i alt	705.946	137.917

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.997	541.507
Materielle anlægsaktiver i alt	540.997	541.507
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.476.110	4.076.336
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.293.684	1.010.040
Andre kapitalandele	6.953.639	6.953.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.723.433	12.040.015
ANLÆGSAKTIVER I ALT	13.264.430	12.581.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.712	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	124.238	100.515
Udskudt skatteaktiv	825.100	805.504
Andre tilgodehavender	75.000	104.082
Periodeafgrænsningsposter	0	64.208
Tilgodehavender i alt	1.293.050	1.074.309
Værdipapirer	1.855.628	1.077.400
Likvide beholdninger	2.341.471	3.734.615
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.490.149	5.886.324
AKTIVER I ALT	18.754.579	18.467.846

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	200.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	6.759.276	6.759.276
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.318.753	2.660.335
Overført resultat	6.210.338	6.309.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>16.596.367</u>	<u>16.153.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	34.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	286.672
Selskabsskat	133.744	77.721
Anden gæld	1.961.968	1.915.789
Kortfristet gæld i alt	<u>2.158.212</u>	<u>2.314.182</u>
GÆLD I ALT	<u>2.158.212</u>	<u>2.314.182</u>
PASSIVER I ALT	<u>18.754.579</u>	<u>18.467.846</u>
4 Eventualposter		
5 Særlige oplysninger til årsregnskabet		

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.358.643	1.329.093
Andre udgifter til social sikring	197.324	216.080
	<u>1.555.967</u>	<u>1.545.173</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.362	167.829
Årets regulering af udskudt skat	-19.596	12.074
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-15	0
	<u>23.751</u>	<u>179.903</u>
3 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	6.759.276	6.759.276
	<u>6.759.276</u>	<u>6.759.276</u>

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
4 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 12 mdr., forpligtelse	<u>158.428</u>	

Sambeskatning

H.E. Jensen Import ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Særlige oplysninger til årsregnskabet

Andre kapitalandele - værdi af indskudskapital i Grønttorvet København t.kr. 6.954 måles til skønnet dagsværdi, svarende til den forholdsmæssige andel af indre værdi i Grønttorvet København Holding A/S's seneste offentliggjorte årsrapport pr. 31. december 2018. I årsrapporten indgår regulerede værdier af bl.a. Grønttorvet og Copenhagen Markets i Høje Taastrup.